PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED Nº 16, DE 24 DE ABRIL DE 2019.

Dispõe sobre a Designação dos Membros da Comissão de

Recebimento de Gêneros Alimentícios para atendimento à

Alimentação Escolar e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LAURO
DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão de Recebimento de Gêneros Alimentícios
para atendimento à Alimentação Escolar, nos termos da Lei nº 8.666/93:

I – Membros Titulares:

a) Caroline de Oliveira Souza - Matricula nº 082026-2;
b) Ana Cristina Conceição Santana - Matricula nº 078493-0;
c) Daniel Guimarães Souza -  Matricula nº 078591-4.

II – Membros Suplentes:

a) Hamilton Correia Maia Junior - Matricula nº 079754-8;
b) Evilásio Cerqueira Santos - Matricula nº 079493-8;
c) Lázaro Campos de Passos - Matricula nº 29.469-9.

Parágrafo único. A Comissão será presidida pela Servidora Caroline de Oliveira
Souza.

Art. 2° Esta Portaria estrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 24 de abril de 2019.

Vânia Maria Galvão de Carvalho
Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BWWKBQ9JSDETO0TEXDXLPQ

Quarta-feira
24 de Abril de 2019
36 - Ano VII - Nº 1409